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Pos.
Pos.
14
15
16
17
18
19
20
21
23

Art.Nr.
No
200945
200946
200951
200953
200947
200948
200949
200954
200944

Bezeichnung

Thermostat zu EK 5, 9, 15
Schalter zu EK 5, 9, 15
Relais zu EK 5, 9, 15
Impedanz zu EK 9, 15
Stltze zu EK 5, 9, 15
Reset Knopf zu EK 5, 9, 15

Sicherheitsthermostat zu EK 5,

Widerstand 3000W zu EK 9
Drehschalter zu EK 5, 9, 15

Déscription

Thermostat pour EK 5, 9, 15
Interrupteur pour EK 5, 9, 15
Relais pour EK 5, 9, 15
Impédance pour EK 9, 15
Support pour EK 5, 9, 15

Bouton reset pour EK 5, 9, 15

Menge
Quantite

Thermostat de securité pour EK

Résistance 3000W pour EK 9
Bouton tournant pour EK 5, 9,

Nicht aufgefiihrte Ersatzteil-Positionen sind keine Lagerartikel und anzufragen.
Des positions des pieces de rechange, qui ne sont pas sur la liste, ne sont pas du stock et a demander.
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Original-Nr.
No d'origine
IG.TERTUV
IG.COM
E11127
IG.RES1M
1G.SUPLIM
IG.SQUA
IG.TER6O
1G.3000W
IG.MANIND



